
Zpracování osobních údajů 
 
Udělujete tímto souhlas společnosti Week of Life, s.r.o., se sídlem Pod zatáčkou 1354, 
Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČ: 29047927, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, spisová značka: C 162681 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu 
zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních 
údajů“) zpracovávala tyto osobní údaje: 
 

Osobní údaj Veřejně dostupný Použití 

Uživatelské jméno (nick) Ano Jednoznačná identifikace uživatele 

Jméno a příjmení Ano Zobrazované jméno uživatele 

Profese Ano Pro vyhledávání a filtrování. 

Lokalita (stát) Ano Pro vyhledávání a filtrování. 

Město Ano Pro vyhledávání a filtrování. 

Email Jen se souhlasem uživatele Pro komunikaci s uživatelem 

 
● Všechny uvedené osobní údaje jsou pro registraci povinné a jsou zpracovávány 

pouze z uvedených důvodů.  
● Uživatel dále může při registraci zadat řadu dalších nepovinných údajů, které nejsou 

nijak zpracovávány a slouží pouze k veřejnému zobrazení v profilu uživatele.  
● Zpracování osobních údajů je prováděno pouze Správcem, žádné osobní údaje 

nejsou poskytovány třetím stranám. 
● Všechny osobní údaje jsou Správce evidovány až do zrušení uživatelského účtu. 

 
S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv 
zpět, a to například zasláním emailu na adresu support@weekoflife.com nebo dopisu na 
kontaktní údaje společnosti. 
 
Podle zákona o ochraně osobních údajů máte dále právo: 
 

● požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
● požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 
● vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
● požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 
● v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním 

osobních údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
V Praze 21.5.2018 
 

mailto:support@weekoflife.com





